Приказ

От 05.06.2019 № 66/2019

О продлении срока проведения плановой выездной проверки

На основании пункта 11 части 1 статьи 23, статей 24, 25, 25.1

Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

приказываю:

1. Продлить срок проведения проверки в отношении
Администрации Любытинского  муниципального района,
расположенной по адресу: 174760, Новгородская область, р.п.
Любытино, ул. Советов, д. 29.

2. Проведение проверки осуществить в срок до 7 августа 2019
года.

3. Руководителю инспекции Панькову С.Е. не позднее 3-х рабочих
дней с даты окончания проверки представить руководителю
управления акт проверки.

4. Контроль    исполнения    настоящего    приказа   оставляю за
собой.

Врио руководителя Управления                                                        Г.Н.
Пашкова